prefata ecclesia penitus remisit, adiciens quod nec eis inposterum nec eorum successoribus 

inperpetuum per se vel per alium movebit ullatenus inde querelam, idque extenta manu sua ad quatuor 

ewaungilia sacramento suo corporaliter prestito iuravit, et adiecit quod idem sacramentum de 

renuntiatione, de remissione, de abiuratione, faceret in capitulo Linc' postmodum.  Fratres de Al' ex 

parte magistri Gileberti et fratrum eius, propter sumptus et labores magistri Stephani, in presentia 

memorati iudicis sui abbatis sancti Edmundi et nostra xxx marcas argenti ei transactionis nomine 

persolverunt.  Nec pretereundum est quod idem magister Stephanus prescripto sacramento suo, sicut 

bene recolimus,b firmavit quod ad negotia sepedicti magistri Gileberti et fratrum eius expedienda 

vocatus, cum commodus erit, promptusc et devotus eis occurret, sumptibus tamen ipsorum.  Huius rei 

testes nos gerimus. 

a Heading II.  Kedingtona. 
b retulimus in EEA, VI, p.50. 
c MS promtus. 

Note.  Dated in EEA, VI, '1157 x 17 January 1174, probably 27 December 1166 x May 1173'.  No rubric. 

936  Confirmation by Robert [Chesney], bishop of Lincoln, to the nuns of Keddington of all their possessions (in the 

locations described in the charter) as witnessed in the charters of their patrons Geoffrey son of Robert of Keddington, Roger 

de Millay, John son of Meng, Brian son of Alan, Alexander and Alan of Welton and Thomas of Elkington. 

 [19 December 1148 - 27 December 1166] 

fo.122v 

Printed in EEA, I, pp.44 - 45. 

[R]obertus Dei gratia Lincol' episcopus universis catholice ecclesie filiis salutem.  Religiosis desideriis 

assensum prebere non est immorandum, ut fidelis devotio celerem sortiatur effectum.  Huius igitur 

rationis intuitu dilectis filiabus nostris monialibus de Kedingt' in quo divino mancipate sunt obsequio 
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cum omnibus que in presentiarum iuste et canonice possident vel in futuro rationabili modo adipisci 

poterunt in perpetuam elemosinam sicut carte advocatorum testantur confirmamus et sigilli presentis 

munimine salva tamen in omnibus Linc' ecclesie dignitate corroboramus.  Benefactorum suorum 

nomina propriis dignum duximus exprimenda vocabulis: Galfridus filius Roberti de Kedingtona dedit 

eis in puram et perpetuam elemosinam ecclesiam beate Margarete de Kedingtona cum omnibus 

pertinentiis suis, et terram que fuit Thurkil cum pertinentiis suis et loca in quibus earum sunt edificia 

cum communi pastura totius terre sue; Rogerus de Millei dedit eis in eadem villa totam terram Osberti 

filii Outh cum crofto Adestani molendinarii et communem pasturam; Iohannis filii Mengi dedit eis in 

campis Welleton' lx acras terre cum communi pastura ville; Brianus filius Alani dedit eis xx acras terre 

in eisdem campis et communem pasturam; Alexander de Welleton' dedit eis xv acras in illis eisdem 

campis et communem pasturam; Alanus de Welletona [dedit eis] ix acras in sepedictis campis et 

communem pasturam; Thomas de Elkintona dedit eis in campis Elkintone xij acras et communem ville 

pasturam. 

Note.  Date from EEA, I, p.44.  See Chapter 1 for the benefactors of Alvingham and Keddington. 

937  Gift in free alms by Geoffrey of Keddington, for the souls of himself, his wife Eve and his children Thomas and 

Alice, to the nuns of Alvingham and their brothers, clerics and lay, of 5 selions of land in the west of Keddington, with 

all the meadow belonging to them to the east in Holebec between the fee of Roger de Millay and Landemare, a portion of 

meadow by the well, 3 selions of land by the house of Hugh the carpenter, meadow in Willewat and another selion going 

from Yerdic, all in the places more fully described in the charter; he also makes an exchange with the nuns and their 

brothers of 2 selions and a portion of land (to the nuns) for 2 selions in his holding (to Geoffrey), in the places described 

in the charter. [Second half of twelfth century] 

fo.122v 

Galfridus <filius Roberti de Ked'>a dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam 

sanctimonialibus de Al' quinque selliones terre arabilis in uno loco quod pertinet ad eas et tres selliones 

terre et j percatam prati et j sellionem v perticarum cum toto prato. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis innotescat quod ego Galfridus de Kedigtona assensu heredum 

meorum dedi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al' et 

fratribus earum clericis et laicis ibidem Deo servientibus quinque selliones terre arabilis in territorio de 

Kedingtona ex occidentali parte ville cum toto prato quod pertinet ad easdem selliones versus orientem 

in eo loco qui dicitur Holebec, scilicet inter feudum Rogeri de Millei et Landemare; et portiunculam 

prati iuxta fontem quantum pertinet ad unam sellionem; et tres selliones propinquiores domui Hugonis 

carpentarii versus occidentem; et unam percatam et unam percatam (sic) prati in Willewat quam Thoc 

prepositus tenuit; et unam sellionem quinque percarum que se extendit de Yerdic in Willewat usque 

Ausike quam Radulfus in villusb tenuit.  Hec omnia dedi ego Galfridus predictis monialibus in puram et 

perpetuam elemosinam pro salute anime mee et sponse mee Eve et pro anima filii mei Thome et Alicie 

filie mee et pro animabus omnium antecessorum meorum.  Ego autem Galfridus et heredes mei 
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warantizabimus has predictas terras prenominatis sanctimonialibus et fratribus earum et adquietabimus 

de omni terreno servitio et seculari exactione erga dominum regem et omnes homines sicut specialem 

elemosinam nostram.  Preter hec dedi in excambium predictis monialibus et fratribus earum unam 

sellionem terre arabilis cum adiacente portiuncula terre del su propinquiorem vie que descendit de villa 

de Kedingtun ad molendinum proc quadam sellione que iacet in cultura mea iuxta domum meam 

versus occidentem.  Dedi etiam eis in excambium unam sellionem terre arabilis a Liveland, scilicet 

secundam sellionem a via que vadit apud Chovenham pro quadam sellione quam mihi dederunt in mea 

culturad a Wellesike.  Et ego et heredes mei adquietabimus hoc excambium de omni terreno servitio et 

seculari exactione et warantizabimus prenominatis monialibus contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a filius Roberti de Ked' written in a different hand and ink. 
b MS willus. 
c Followed by pro. 
d Left marginal note Welsik. 

Note.  For dating see note to no.932. 

938  Gift in free alms by Geoffrey of Keddington and his wife Eve, with the agreement of their friends and lords, to the 

nuns of Alvingham and their brothers, clerics and lay, of 2 selions of land in Keddington, one in the east at Holefure and 

one in the west at Holebec by the land of Sannus of Brackenborough, given specially for the soul of Roger de Petem'. 

 [Second half of twelfth century] 

fos.122v - 123r 

Galfridus et sponsa sua dant duas selliones terre arabilis in puram et perpetuam elemosinam 

sanctimonialibus de Al'. 

[C]unctis Cristi fidelibus innotescat quod ego Galfridus de Kedingtun et sponsa mea Eva consilio et 

assensu amicorum et dominorum nostrorum dedimus sanctimonialibus de Al' et fratribus earum 

clericis et layicis duas selliones terre arabilis in territorio de Kedingtun, videlicet unam sellionem ex 

ori[fo.123r]a - entali parte predicte ville ad Holefure; et unam sellionem ex occidentali parte ad 

Holebec, iuxta terram Sanni deb Brakenberge.  Has vero selliones ego vero Galfridus affidavi 

warantizare predictis monialibus erga regem et dominos et omnes homines sicut puram et perpetuam 

elemosinam et specialem datam pro anima Rogeri de Petem' et pro animabus omnium antecessorum